СОВЕТ

Нарымского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

03.10.2013 г.                                                                                                                     № 53
О внесении изменений в Положение о порядке определения величины арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда Нарымского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ и Устава Нарымского сельского поселения

СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Положение о порядке определения величины арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда Нарымского сельского поселения»

- ст. 2 абзац 1 цифры 188 заменить на цифры 197.
- ст. 5 абзац 1 цифры 787 заменить на цифры 826.
2. Решение вступает в силу с 01.01.2014 г.

3. Настоящее Решение опубликовать в бюллетене.

Председатель Совета                                                                            С.В. Абдрашитова